
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

f> S ’ZjfcTtL dP J'9*/, №

Об утверждении генерального плана 
(внесение изменений) Красногорского 
городского поселения Еманжелинского 
муниципального района Челябинской 
области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Красногорского городского поселения, муниципальным контрактом от 
05.10.2023 № 129-23/4 на подготовку проекта «Внесение изменений в 
генеральный план Красногорского городского поселения Еманжелинского 
муниципального района Челябинской области», постановлением 
администрации Красногорского городского поселения от 20.06.2024 № 164 «О 
проведении публичных слушаний по проектам внесения изменений в 
генеральный план и правила землепользования и застройки Красногорского 
городского поселения», Совет депутатов Красногорского городского 
поселения,

РЕШАЕТ:

1.Утвердить генеральный план (внесение изменений) 
Красногорского городского поселения Еманжелинского муниципального 
района Челябинской области, утвержденный решением Совета депутатов 
Красногорского городского поселения от 19.04.2018 № 147 «Об утверждении 
генерального плана Красногорского городского поселения с учетом 
проведенной корректировки» (приложение 1-4).

2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по поселковому хозяйству (Немкина Т.А.).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании



«МПА-Урал» и размещению на сайте администрации Красногорского 
городского поселения.

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения

Глава Красногорского 
городского поселения

В.Г. Кашигин

К.Ю. Самохвалов


